O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL 012/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol”, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna pública a homologação do resultado final
da seleção de bolsistas para atuação por tempo determinado no Programa “O
Paraná Fala Espanhol”, enquadrado na Área Prioritária: Melhoria do Ensino
Superior, definida pelo Conselho Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT
PARANÁ, da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do
Paraná – SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Candidato(a) RG Média Classificação

1. Paulo Henrique dos Santos 12.769.712-4 7,0 2º

2. Vânia Travaglia 7.859.561-2 9,2 1º

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 17 de fevereiro de 2020.

Original assinado
Profa. Dra. Maricélia Nunes dos Santos

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Espanhol
Portaria 0511/2020-GRE